
長 建 協 発 第 １ １ １ 号 
平成２８年６月２７日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

地方の中核となる中堅・中小企業への支援パッケージについて 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、今般、内閣官房及び関係府省においては、地域経済の担い手として中核

的な役割が期待される中堅・中小企業の活躍を後押しするよう、平成２６年１２

月に取りまとめられた中堅・中小企業が活躍可能な政府支援策について、平成２

８年度予算等を踏まえた改訂を行ったところであります。 
 つきましては、標記について、別添のとおり全建を通じ国土交通省土地・建設

産業局建設業課より周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。 
 


